足柄地区 会員各位

２０２４年２月吉日

（一社）神奈川県高圧ガス保安協会

令和６年度神奈川県工業保安功労者
県西地域県政総合センター所長表彰候補者の推薦について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊協会運営に多大

のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて神奈川県県西地域県政総合センターより工業保安等の分野においてその業績が

広く県民の模範となる個人及び団体に関して所長表彰候補の推薦依頼が弊協会に届い

ております。

つきましては別紙の所長表彰要綱の推薦基準を参照して頂き、資格を有する個人候補

者または団体候補についてご推薦くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．推薦資格   神奈川県環境保全功労者・工業保安功労者地域県政総合センター

         所長表彰要綱を参照してください。

         また、表に記載されている「工業保安」欄における「高圧ガス保

安功労」の「高圧ガス優良事業所」・「高圧ガス優良製造保安責任

者等」・「高圧ガス保安功労者」の推薦基準に該当する団体及び個

人を推薦願います。尚、推薦がない場合、ご連絡は不要です。

２．工業保安推薦様式

  （１）個人の場合

     ア 功績調書 第１号様式

     イ 履歴書  第３号様式

     ウ その他  参考となる書類

  （２）団体の場合

     ア 功績調書 第４号様式

     イ 履歴書  定款、寄与行為、規則、会則等

     ウ その他  参考となる書類

３．推薦締切    ２０２３年３月３１日（金）
上記、期日まで神奈川県高圧ガス保安協会へ必着する様に郵送
またはＦＡＸ、メールにて送付してください。

４．推薦状送付先  〒231-0023 横浜市中区山下町１番地 シルクセンター３階

（一社）神奈川県高圧ガス保安協会

事務局 熊木 輝利

E‐mail ： kumaki@kana-hpga.or.jp

TEL ： 045-228-0366

FAX ： 045-201-7089

以上

mailto:kumaki@kana-hpga.or.jp